## C Ley. liii.

Si el marido y la muger durante el matrimonio casaren algun hijo comun, et ambos le prometieren la dote, o donacion propter nuptias, que ambos la paguen de los bienes que tuuieren ganados durante el matrimonio: y sino los ouiere que basten a la paga de la dicha dote et donacion propter nuptias, que lo paguen de por medio de los otros bienes que les pertenesieren en qualquier manera: pero si el padre solo durante el matrimonio dota, o haze donacion propter nuptias a algun hijo comun, y de tal matrimonio ouiere bienes de ganancia, de aquellos se pague en lo que en las ganancias cupiere: y sino lo ouiere, que la tal dote, o donacion propter nuptias se pague de los bienes del marido, y no de la muger.

**I**n. l. liij. in. prim. circa materiam huius. l. dubia tatur si habet filiaz ex primo matrimonio etrur secundo matrimonio, et dora. si filiam ex primo matrimonio durante secundo matrimonio: utru predicta secunda uxoris possit petere soluto matrimonio dimidiatez bonorum predicte filie in dorem dato: un tanqz lucra acquisita durante matrimonio. Circa quod breueriter dic: qz aut ista secunda uxoris fuit ignorans tempore quo dos fuit constituta predicta filie: et sic ei non generet si bi pndicis: qz non cōsensit poterit petere partem suam. vt tener bar. in. l. q. doris. in. liij. co. ad. si. ff. soluto ma. et intellige qz possit petere parte si predicta filia fuit datoria bonis durante matrimonio acquitis: non alias. aut fuit scies: tñ non consensit: vt expresse contradixit: et tria his duobus casibus poterit petere partem sua: vt tener bar. in. d. l. que doris. in. v. co. aut expresse cōsen sit: sic non poterit petere partem sua: vt tener bar. in. d. l. doris. ad quod bene facit ista lex. circa qd nota: qz in dubio talis secunda uxoris est si sit p

## C Ley. liii.

La muger durante el matrimonio no pueda sin licencia de su marido repudiar ninguna herencia que le venga ex testamento ni ab intestato: pero permitimos que pueda aceptar sin la dicha licencia ex testamento et ab intestato con beneficio de inventario, y no de otra manera.

**I**n. l. liij. in. prim. circa materiam huius. l. dubiatur si maritus g. sit se pro herede cum voluntate sue uxoris in hereditate / in qua uxoris fuit instituta: an per hoc inducatur heredi-

tatis aditio. Et credo qz sic argu. t. x. in. l. filio fa. C. de iure deiherandi: et alia que pertinent ad materiam huius legis: videbitis in legibus infra proximis.

## C Ley. lv.

La muger durante el matrimonio sin licencia de su marido como no puede haber contrato alguno, assi mismo no se pueda apartar ni desistir de ningun contrato que a ella toque, ni dar por quitos a nadie de: ni pueda hazer quasi contrato, ni